بعد نماز عصر ایک میٹراپولیٹن
دوست ایس ڈی۔ اے کو بھی حضور اقدس کی ملاقات کیے تھے
حضور نے انہیں ملاقات کا موقع ملے گا۔ یہ ملاقات تقریباً
گھنٹہ دہر حضور اقدس کی ملاقات نصیر تعالیٰ اچھی ہے۔

ان الفضل بیدار اللہ یوتبه من یشاء نفسی ان یشاء ربک رب العالمین

# افضل

روزنامہ
بروز شنبہ
۳۱ جمادی الاول ۱۳۷۰ھ
جلد ۲۹، اراکان ۱۳، ۱۰ مارچ ۱۹۵۱ء نمبر ۵۹

ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۹
لاہور
حیدرہ
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۶
ہفت روزہ ۲

آج سے عام انتخابات شروع ہو رہے ہیں
لاہور ۹ جنوری۔ کل سے پنجاب میں عام انتخابات
شروع ہو رہے ہیں۔ ایشیا بھر میں یہ پہلے
انتخابات ہیں جو مسلمانوں کی حق رائے دہندگی
کے اصول پر ہوں گے۔